
Vyplatnf lfstek Grafton Recruitment s.r.o měsíc a rok  
(111) Vseobecna zdravotnf pojist'ovna CR

(1) Prac. pomer 08.12.2014 - 31.05.2023 Hruba mzda 40 359 
Mesfcnf uvazek 23 dnu 172:30 Prumerny vydelek 299,22 Zdanitelny pffjem 40 359 
Odpracovano 19 dnu 142:30 Dovolena zbyva 80:30 hod 
z toho pfescas (- 10,7 dne) 
Neodpracovano 30:00 

Nahrady DPN 
Ovazek: Piny 37:30 01.12.2022 - 31.05.2023 Cista mzda 32 428 Celkem k vyplate 32 428 

Hodinova mzda 203,70 142:30 29 028 Zdr. poj. zamestnance 40 359 (1) Prac. pomer 1 817 
Odpolednf pffp. Kc/hodiny 7 52:30 368 Soc. poj. zamestnance 40 359 (1) Prac. pomer 2 624 
Pffplatek za vfkend sazba 47,30 22:30 1 065 Vypoctena zaloha na dan 40 359 6 060 
Pffplatek za noc sazba 45 45:00 2 025 Sleva na poplatnfka 2 570 
Pffplatek za smen. provoz (Kc) 8 142:30 1 140 Dan po sieve(§ 35c) 3 490 
Doplatek mzdy (opravy) -1 -1
Prostoje PPO 3[d] 1-3.3. 22:30 5 050 Sraika za stravu A 210 
Prostoje PPO l[d] 6.3. 7:30 1 684 

Bank. ucet 0000000000/0000 32 218 

Součet mzdových 
složek, které tvoří 
hrubou mzdu

Hrubá mzda + mzdové složky, které nejsou mzdou 
zaměstnance, ale podléhají odvodům např. 1 % auta, 
PHM k dodanění, naturální požitky

Náhrada mzdy při 
prac. neschopnosti

Čistá mzda = hrubá 
mzda po odečtení SP, 
ZP a daně

Vlevo: typ odvodu
Uprostřed:  vyměřovací 
základy pro výpočet 
SP, ZP, daně
Vpravo: odvod ZP, SP 
za zaměstnance, výše 
daň. slevy a zvýhodnění 
a vypočtená daň

Sekce pro srážky zaměstnance, 
např. exekuce, stravné, stravenky, 
ubytování… a další složky mzdy, které 
nemají vliv na výpočet mzdy, např. 
příspěvek na penzijní/životní pojištění

Jméno zaměstnance

Typ PPV

Měsíční fond: počty 
odprac./neodprac. 
hodin

Datum vzniku PPV

Průměrný výdělek/
průměr pro náhrady, 
kterým se proplácí 
příplatky, dovolená atd.

Zůstatek dovolené k 
předpokládanému datu 
ukončení PPV/ke konci 
kal. roku

Zaměstnavatel 

Zdravotní pojišťovna,  
u které je zaměstnanec 
registrován

Období

Typ úvazku a datum 
platnosti podmínek 
daného PPV

Měsíční mzdové složky, 
které tvoří hrubou 
mzdu/zdanitelný příjem

Částka, kterou 
zaměstnanec obdrží 
na účet/k vyzvednutí 
v KB/na složenku. 
Celkem k výplatě - 
srážky = bank. účet

Čistá mzda + mzdové 
složky, které jsou 
příjmem zaměstnance, 
ale nepodléhají 
odvodům, např. 
stravenkový paušál, 
náhrady DPN

VYSVĚTLIVKY  
VÝPLATNÍ PÁSKY

Zkratky:

PPV =  pracovně právní 
vztah

SP = sociální pojištění

ZP = zdravotní pojištění

KB = Komerční banka

Jméno a příjmení (111111)
Gi Group Czech Republic, s.r.o


